

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF231201525
 Kundennr.: 13500
 Datum: 29. Dezember 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231200638 vom 11.12.2023: Externe Belegnr. 12/818677: *** Rückstand aus Auftrag: DA230016277 *** Ihre Belegnr.: ORDER #771120	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Pampow			
1	42061	3380245	AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-C, bis 750 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017765 *** Ihre Belegnr.: ORDER #794665	1	Stück	17,69	17,69
2	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230018750 *** Ihre Belegnr.: ORDER #806700	1	Stück	4,14	4,14
3	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	4,14	12,42
4	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,04 kg	3	Stück	0,30	0,90

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231201525

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	41,03	41,03
6	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,61	5,22
7	400602	3381852	Abreißseil 1700 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	5,06	10,12
8	42214	3380170	KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	31,28	31,28
9	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	4	Stück	7,28	29,12
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231200638							151,92
Lieferungsnr. DI231201582 vom 22.12.2023: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Pampow Externe Belegnr. 12/831266: *** Rückstand aus Auftrag: DA230017765 *** Ihre Belegnr.: ORDER #794665							
11	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230018750 *** Ihre Belegnr.: ORDER #806700	7	Stück	0,47	3,29
12							
13	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium volleloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230019247 *** Ihre Belegnr.: ORDER #818677	1	Stück	1,54	1,54
14	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,47	0,94
15	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u	7	Stück	2,61	18,27

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231201525

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg				
16	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm	1	Stück	0,69	0,69
			customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
17	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47	2	Stück	2,61	5,22
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
18	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62	2	Stück	3,48	6,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg				
19	40629	3381282	Konusmutter M 8	4	Stück	0,47	1,88
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg				
20	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße	5	Stück	3,37	16,85
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
21	80155	3386307	Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW	1	Stück	4,16	4,16
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
22	90155	3382090	Knott Lagerbuchse f. KF 27/30,	1	Stück	16,34	16,34
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg				
23	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231201582							84,49
24	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231201582							92,84
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							244,76
19% MwSt.							46,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							291,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231201525 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13509
 Matthias GmbH & Co KG

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF231201525

Ahornstr. 4
19075 Pampow
Nettogesamtgewicht in kg: 8,34955

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

13509

Matthies GmbH & Co KG
Ahornstr. 4
19075 Pampow
Deutschland